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   Radny Miasta Krakowa  
 
 
 
 
 
 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie planowanego wprowadzenia Strefy 
Czystego Transportu w Krakowie, przekazaną przez Panią Iwonę Chamielec, 
Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Krakowa 29 stycznia 2025 r., uprzejmie informuję.  
 
Ad 1. 

Łączny koszt przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia 
Strefy Czystego Transportu w Krakowie (SCT) wyniósł 37 023 zł. 

 
Ad 2. 

Przedmiot umowy nr 192/01/ZTP/2024 z 29 listopada 2024 r. na wykonanie wśród 
mieszkańców Krakowa konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia Strefy Czystego 
Transportu w Krakowie obejmuje: 

1) przygotowanie formularza do zgłaszania uwag - stworzenie formularza online oraz wersji 
fizycznej (PDF do wydruku), umożliwiającego mieszkańcom zgłaszanie sugestii 
dotyczących SCT. Analiza i opracowanie zgłoszonych wypowiedzi oraz opracowanie 
sprawozdania ze zgłoszeń on-line wraz z kodowaniem i zapisem formularzy/ 
kwestionariuszy w wersji fizycznej. 

2) organizację (przygotowanie techniczne) i moderacje trzech otwartych spotkań online  
z mieszkańcami. Spotkania były prowadzone przez profesjonalnego moderatora, którego 
zadaniem było zapewnienie odpowiedniego przebiegu dyskusji oraz umożliwienie 
zadawania pytań. W spotkaniu brali udział eksperci każdorazowo wskazani  
i zatwierdzeni przez zamawiającego. 

3) zorganizowanie spotkań bezpośrednich z ekspertami wskazanymi przez zamawiającego, 
w czterech różnych lokalizacjach, w tym jedno w siedzibie Zarządu Transportu 
Publicznego w Krakowie (ZTP) przy ul. Wielopole 1. W każdej z lokalizacji odbyły się dwa 
dwugodzinne dyżury. Maksymalna grupa na jedną rozmowę - 15 osób, czas trwania  
ok. 1 godz. 



4) stworzenie krótkiego filmu na YouTube (ok. 3 minuty), który przedstawi kluczowe 
zagadnienia projektu uchwały SCT - do publikacji na kanale ZTP w Krakowie. 

5) przygotowanie całościowego raportu końcowego. 
 
Konsultacje społeczne zakończyły się 17 stycznia 2025 r. Raport z konsultacji 

społecznych jest w trakcie opracowywania.  
Tryb udzielenia zamówienia publicznego: zapytanie ofertowe i zlecenie bezpośrednie. 

 
Ad 3. 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie przesyła w załączniku wykaz wszystkich 
zarejestrowanych, ubezpieczonych i dopuszczonych do ruchu pojazdów mechanicznych 
będących w posiadaniu lub użytkowaniu: 

1) Gminy Miejskiej Kraków, 
2) jednostek organizacyjnych podległych Gminie, 
3) spółek, w których Gmina posiada udziały większe niż 5%. 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat + załącznik 
2. Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 
3. Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego 
4. Wydział Komunikacji Społecznej 
5. Wydział Obsługi Urzędu 
6. Krakowski Holding Komunalny SA w Krakowie 
7. Biuro Nadzoru Właścicielskiego 
8. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
9. Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie 
10.  Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
11.  Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
12.  Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 
13.  Zarząd Infrastruktury Wodnej w Krakowie 
14.  Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 
15.  Miejskie Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Krakowie 
16.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie 
17.  Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 
18.  Straż Miejska Miasta Krakowa 
19.  Grodzki Urząd Pracy w Krakowie 
20.  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Krakowie 
21.  Biuletyn Informacji Publicznej 
22.  Aa 
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